
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 20 

По протокол № 4 от 31.03.2022г. 

 

Относно: Приемане на Отчет за дейността на Общински съвет – Никола 

Козлево и неговите комисии за периода от 01.01.2021г. до 31.12.2021 година. 

На основание  чл. 27, ал. 6 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

Общински съвет – Никола Козлево приема Отчета за дейността на Общински 

съвет – Никола Козлево и неговите комисии за периода от 01.01.2021 до 31.12.2021 

година. 

 

Отчет за дейността на Общински съвет Никола Козлево и неговите комисии през 

първото и второто шестмесечие на 2021 година. 

1.Заседания на Общински съвет. 

 

 През периода 01.01.2021г. – 31.12.2021г. Общински съвет Никола Козлево 

проведе дванадесет редовни и осем извънредни заседания с обща продължителност 16 

ч. и 55 мин. 

 През отчетения период има три групи съветници от общински съветници – група 

от 8 съветника от ПП „ГЕРБ“, група от 4 съветника от ПП „ДПС“ и 1 съветник от ПП 

„БСП“. 

 Участие на общинските съветници в заседанията: 

Заседания Присъствали Отсъствали 
(по уважителни 

причини) 

Отсъствали 
(по неуважителни 

причини) 

1/06.01.2021 г. 12 1 0 

2/15.01.2021 г. 13 0 0 

3/28.01.2021 г. 13 0 0 

4/05.02.2021 г. 12 1 0 

5/25.02.2021 г. 13 0 0 

6/25.03.2021 г. 12 1 0 

7/15.04.2021 г. 13 0 0 

8/29.04.2021 г. 13 0 0 

9/27.05.2021 г. 13 0 0 

10/24.06.2021 г. 12 1 0 

11/01.07.2021 г. 10 2 0 

12/29.07.2021 г. 13 0 0 

13/26.08.2021 г. 11 2 0 

14/10.09.2021 г. 12 1 0 

15/16.09.2021г. 10 3 0 

16/30.09.2021г. 13 0 0 

17/08.10.2021г. 8 5 0 

18/28.10.2021г. 12 1 0 

19/25.11.2021г. 13 0 0 



20/23.12.2021г. 13 0 0 

Средно участие 92,30 % 7,70 % 0 

 

В периода на отчитане не са постъпили Питания към Кмета на общината. 

В заседанията на общински съвет не могат да взимат участие жителите на община 

Никола Козлево поради създалата се епидемиологична обстановка. 

 

II. Решения на Общински съвет. Изпълнение. Контрол за законосъобразност. 

 

 През отчетния период Общински съвет разгледа/обсъди 144 Докладни записки и 

Информации и взе 144 Решения по тях. От Председателя на общински съвет са внесени 

5 докладни. Обществеността своевременно бе запознавана с взетите Решения чрез 

публикуването им в официалния общински сайт на Община Никола Козлево. 

 Изпълнение на взетите Решения: За отчетния период няма неизпълнени 

Решения на Общински съвет Никола Козлево. 

 Контрол за законосъобразност: Съгласно изискванията на ЗМСМА, актовете 

на Общински съвет са изпращани в определения  7 – дневен срок от приемането им до 

Кмета и Областния управител.  

 Няма върнати за ново обсъждане и оспорени пред съда актове на общински 

съвет от страна на Кмета на общината.  

 За отчетния период  решение № 18 по протокол № 4 от 05.02.2021 г. е отменено 

с Решение № 47 от 15.04.2021г. по Протокол № 7 на Общински съвет Никола Козлево. 

 За отчетния период  решение № 37 по протокол № 5 от 25.02.2021 г. е изменено 

с Решение № 96 от 10.09.2021г. по Протокол № 14 на Общински съвет Никола Козлево. 

 За отчетния период  решение № 43 по Протокол № 6/25.03.2021г. на общински 

съвет е отменено и е прието ново с Решение № 86/26.08.2021 год. по Протокол № 13 

 За отчетния период решения № 118; 121; 122 и 124  по Протокол №18 от 

28.10.2021г. на общински съвет са отменени и обявени като незаконосъобразни с 

Решение № 126/25.11.2021 год. по Протокол № 19 по Заповед №РД – 15-

129/11.11.2021г и Заповед № РД – 15-130/11.11.2021г. на Областния управител. 

 За отчетния период  решение № 112 по Протокол № 17/08.10.2021г. на общински 

съвет е извършена поправка на допусната фактическа грешка  с Решение №127 по 

Протокол № 19 от 25.11.2021г. 

 За отчетния период са допълнени и изменени три  Наредби на общински съвет. 

 Наредба № 2 за определяне и администриране на местните такси и цени на 

услуги на територията на Община Никола Козлево. 

 Наредба на общински съвет Никола Козлево за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с общинско имущество в община Никола Козлево. 

  Наредба за определяне на размера на местните данъци на територията на 

община Никола Козлевo. 

 

III. Работа на съветниците в Постоянните и други комисии: 

 

 През отчетния период са проведени заседания на 4 постоянни комисии: 

ПК „Административно–правно обслужване, законност и обществен ред, гори, 

социални дейности, предотвратяване и разкриване на конфликт на интереси, жалби и 

сигнали“ – 17 бр. Протокола 

ПК „Бюджет и финанси, стопански дейност и туризъм, управление на общинска 

собственост и земеделие,, - 18 бр. Протокола 

ПК „Просвета, култура, младежки дейности, спорт и транспорт“ – 17 бр. 

Протокола  

ПК „Устройство на територията, строителство, етнически въпроси, 

здравеопазване, евроинтеграция“ – 17 бр. Протокола 

на които са разглеждани и обсъждани докладните и материалите за заседанията на 

общинския съвет. 



Няма заседания на Постоянни комисии които да са просрочвани през периода 

поради липса на кворум. 

            Общински съветници участваха също в: 

 Участие в комисии; 

 Работни срещи с населението на община Никола Козлево; 

 

IV. Други дейности: 

 

 Участие в мероприятия и инициативи свързани с COVID 19, 

организирани от Община Никола Козлево 

 

Настоящият Отчет е приет с Решение № 20 по Протокол № 4 от 31.03.2021 г. на 

Общински съвет – Никола Козлево. 

 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 31.03.2022г. Протокол № 4, т. 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

 

                                                                           

                                                                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


